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Kryzys twórczy dopadł 
redaktorów, nawet tych 

najstarszych! A najgorsze jest 
to, że ta chorobliwa niemoc 
dopadła niemalże wszystkich 
jednocześnie. Trzeba było na 
głowie stanąć, aby zdążyć  

z 36 numerem. Krew niektórych 
zalewała – od tego stania na 
głowie, ale niestety nie udało się 
i jesteśmy spóźnieni. Mamy 
nadzieję, że to tylko chwilowa 
niedyspozycja i już wkrótce 
wyposażeni w nowiusieńki 
aparat cyfrowy podarowany 
redakcji przez Burmistrza 
Kcyni, ruszymy do pracy. 

 

Walentynki to doskonała okazja, aby 

wyznać swojej sympatii, co do niej 
czujemy. Można to zrobić na wiele 

sposobów, a jednym z nich jest 

niewątpliwie zapisywanie wyznań  
na ogromnych sercach umieszczonych 

przed pokojem nauczycielskim. Może 

jednak warto pamiętać, że adresaci 
muszą te wyznania odczytać. Chyba, że 

chcecie, aby pozostały tajemnicą przez 

następny rok. 

Plaga komórek nawiedziła szkołę. 
Mimo zakazu obowiązującego w szkole  

od kilku miesięcy, w ostatnich dniach, 

zlokalizowano kilkunastu posiadaczy 
telefonów. Z innych wykroczeń 

odnotowano zniszczenie mienia 

szkolnego – połamane drzwi i obudowy 
od kaloryferów oraz zniszczenie mienia  

osobistego - pocięto kurtkę jednej  

z uczennic.  
To naprawdę smutne, że nie potraficie 

rozwiązywać swoich problemów  

w bardziej cywilizowany sposób…    
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Książki na zimowe 
wieczory 

 
Ten obcy 

 
Ogólnie krążąca opinia o lekturach 
szkolnych jest wszystkim doskonale 
znana i zamyka się w dwóch słowach 
„same nudy”. Okazuje się jednak,  
że wśród naszych lektur jest jedna, 
która do tego określenia nie pasuje. 
„Ten obcy” – książka napisana przez 
Irenę Jurgilewiczową uznawaną  
za wielką znawczynię psychiki 
młodzieży. Oto kilka powodów, dla 
których warto przeczytać tę lekturę. 
Bohaterami są kilkunastoletnie dzieci 
(właściwie już młodzież). Odkrywają 
oni wyspę w pobliżu wioski i uznają 
ja za swoją własność. To naprawdę 
wyjątkowe miejsce, ale pewnego 
dnia dzieci znajdują na wyspie 
chłopca. Jest on bardzo małomówny 
i nieufny. Pogodna Pestka, zawsze 
chętny do działania Julek, rozważny 
Marian i cicha Ula postanawiają 
odkryć, dlaczego chłopiec nie wraca 
do domu. Wynika z tego mnóstwo 
przygód – niekoniecznie 
szczęśliwych. To książka  
o problemach nastolatków,  
o przyjaźni i zaufaniu, więc może 
warto zapomnieć, że to lektura  
i po prostu ja przeczytać… 

 
Wiktoria Suty  

 
 
 
 
 

13 marca Przerwa obchodzić będzie swoje 
trzecie urodziny w związku z powyższym 
proponujemy naszym czytelnikom udział  
w konkursie, w którym zwycięzca może 

wygrać roczną prenumeratę naszej szkolnej 
gazetki. Konkurs nie wymaga wielkiego 

wysiłku, wystarczy wytypować nazwisko i imię 
najlepszego – waszym zdaniem – redaktora.  

 
 
 
Na Wasze głosy czekają: Martyna Stałowska, 

Aleksandra Stróżyk, Monika Woźniak, Bartosz 
Gosztyła, Szymon Koth, Klaudia Nogowska, 

Natalia Grabek, Aleksandra Bagnerowska  
i Agnieszka Guzik. 

Swój głos możecie oddać Tylko na jedną 
osobę! 

Redakcja 
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Nasza „Przerwa” już po raz trzeci 
zakwalifikowała się do Ogólnopolskiego 

Konkursu Gazet Szkolnych. Jedynym 

znaczącym sukcesem wydaje się być zdobycie 
tytułu Pismaka Roku 2005 przez Marysię 

Gardas, chyba, że za sukces uznamy fakt,  

że w tegorocznej edycji Forum Pismaków 
„Przerwa” jest jedyną gazetką reprezentującą 

gimnazja z całego województwa kujawsko – 

pomorskiego… 
 

Poszukujemy sponsorów, którzy wsparliby działalność 
naszej gazetki. Oczywiście nie za darmo. W zamian 
oferujemy wszystkim zainteresowanym reklamę  

na łamach „Przerwy”. Zgłoszenia prosimy kierować  
do opiekunki redakcji. Pozyskane pieniądze 
chcielibyśmy przeznaczać na zakup tonerów  
do drukarki, papieru ksero i innych niezbędnych 

materiałów. 
Zdarza się, że dorośli zarzucają 
nam, że nie potrafimy się bawić bez 
komputera i komórki. Istnieją jednak 
dowody, które temu zaprzeczają. 
Wystarczy poobserwować uczniów 
klasy 1 b, którzy przynoszą do szkoły 
bierki i świetnie się nimi bawią!!! 

    

Tradycją szkolnych imprez jest już 
to, że po każdej z nich pojawiają 
się nowe pary. Oczywiście nie 

mogło być inaczej i po studniówce, 
tym bardziej, że zbliżają się 

walentynki… 
Karol i Natalia odnaleźli się 

wreszcie, a trwało to wiele lat, bo 
przecież znają się od dzieciństwa 
– chociażby ze szkoły. Obserwując 

zabawę trzecioklasistów, 
spodziewaliśmy się, że tych par 

będzie znacznie więcej,  
ale niestety… To nie było to! 

Batonik w jednej ręce, garść cukierków  
w drugiej i paczka chipsów pod pachą… 

Oto obrazek, o jaki nie trudno na parterze 

naszej szkoły. Tak dobrze zaopatrzona jest 
niemal codziennie jedna z pierwszoklasistek. 

Może jednak te łakocie zastąpiłaby znacznie 

zdrowszym jabłkiem!? 

Plotkowali: prawie wszyscy redaktorzy 
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